ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP Hải Dương, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển

viên chức Đài Phát thanh, thành phố Hải Dương năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 25/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế về tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên
chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công
lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc
Uỷ ban nhân dân tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Đài Phát thanh, thành phố
Hải Dương năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt 01 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét

tuyển viên chức Đài Phát thanh, thành phố Hải Dương năm 2021, cụ thể như sau:
Ông Vũ Hoàng Trung; Sinh ngày: 04/8/1990; Vị trí việc làm, đơn vị đăng

ký dự tuyển: Kỹ thuật viên, Đài Phát thanh thành phố; Trình độ chuyên môn: Đại
học, ngành: Công nghệ thông tin; Thạc sỹ, ngành: Kỹ thuật điện tử; Đủ điều
kiện, tiêu chuẩn tham dự thi môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 02).

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức Đài Phát thanh, thành phố Hải
Dương năm 2021 tổ chức thực hiện quy trình xét tuyển viên chức theo đúng quy
định của hiện hành của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng các
phòng: Nội vụ, Văn hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch thành phố; Hội
đồng xét tuyển viên chức; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành uỷ (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND tp;
- BGS kỳ xét tuyển;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T13:56:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-03T14:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-03T14:11:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-03T14:11:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!